

DYWIK INFRA ApS

Solvænget 24

2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 37433993

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30.05.2017



Peter Lundhus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DYWIK INFRA ApS Solvænget 24 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr. 37433993
	Stiftelsesdato 3. februar 2016
	Hjemsted Hørsholm
	Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Peter Lundhus
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre konsulentopgaver primært inden for rådgivende ingeniørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 306.594, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 6.129.282, og en egenkapital på kr. 5.765.039.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke fundet væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold sted efter regnskabsårets udgang, og ledelsen forventer en tilfredsstillende indtjening i regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		563.462
Personaleomkostninger	1	-2.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-200.000
Driftsresultat		361.462
Finansielle indtægter		150.728
Andre finansielle omkostninger		-119.007
Resultat før skat		393.183
Skat af årets resultat		-86.589
Årets resultat		306.594
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige reserver		-5.408.445
Overført resultat		5.715.039
Resultatdisponering		306.594

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Aktiver		
Goodwill		800.000
Immaterielle anlægsaktiver		800.000
Andre tilgodehavender		3.300.000
Finansielle anlægsaktiver		3.300.000
Anlægsaktiver		4.100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		118.544
Andre tilgodehavender		117.004
Tilgodehavender		235.548
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.553.411
Værdipapirer og kapitalandele		1.553.411
Likvide beholdninger		240.323
Omsætningsaktiver		2.029.282
Aktiver		6.129.282

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital	2	50.000
Overkurs ved emission	3	0
Overført resultat	4	5.715.039
Egenkapital		5.765.039
Hensættelser til udskudt skat		176.000
Hensatte forpligtelser		176.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000
Selskabsskat		134.156
Anden gæld		19.942
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.145
Kortfristede gældsforpligtelser		188.243
Gældsforpligtelser		188.243
Passiver		6.129.282
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

Noter

2016

1. Personalemkostninger

Lønninger	2.000
	2.000

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft andre ansatte end direktør Peter Lundhus.

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000

Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse.

3. Overkurs ved emission

Saldo primo	5.408.455
Overført til overført resultat via resultatfordeling for året	-5.408.455
Saldo ultimo	0

4. Overført resultat

Årets tilgang	5.715.039
Saldo ultimo	5.715.039

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.